平成 30年９月６日

各  位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  金子 眞吾

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先   広報本部長   緒方 宏俊

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６３６）

北海道胆振地方中東部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

平成 30年９月６日午前３時８分頃に発生した北海道胆振（いぶり）地方中東部を震源とする地震により

被害に遭われた方々に心よりお見舞い申し上げます。

凸版印刷株式会社(本社：東京都千代田区、代表取締役社長：金子眞吾）および、トッパングループ

における影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．従業員の状況について

トッパングループの従業員への人的被害はございません。

２．生産拠点の状況について

北海道の生産拠点において、生産設備に大きな被害はありませんが、現在、停電により操業を停止

しております。電力の復旧状況にあわせ生産を再開する予定です。

なお物流面においても、交通インフラの状況に影響を受ける恐れがあります。

３．業績への影響

今後、当社グループの業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに情報開示いたします。

以  上